АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО    РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    г. Весьегонск
    26.03.2014                                                                                                                    № 149
О внесении изменений в постановление
администрации Весьегонского района
от 05.12.2011 №582

В связи с кадровыми изменениями в администрации Весьегонского района и в соответствии с подпунктами 5, 5.1 пункта 1 статьи 10 закона Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях», статьей 1 закона Тверской области от 06.10.2011 №55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области по созданию административных комиссии и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

постановляю:

1.Внести в Приложение 3 «Перечень должностных лиц администрации Весьегонского района, городского поселения- город Весьегонск Тверской области, сельских поселений, их структурных подразделений, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Весьегонского района(далее- Перечень), утвержденное постановлением администрации Весьегонского района от 05.12.2011 №582 «Об административной комиссии муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», следующие изменения:
1) пункт 3 Перечня  изложить в следующей редакции:
3. Должностные лица отдела по делам МП, ГО и ЧС администрации Весьегонского района(далее- отдел):
заведующий отделом и специалист отдела уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 21(в границах сельских поселений), статьей 32.1 (в части утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов) закона Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях»;
2) пункт 5  Перечня признать утратившим силу;
3) в пункте 6 Перечня  после слова «отделом» дополнить словами «и специалист отдела»;
4) пункт 9 Перечня  изложить в следующей редакции:
9.Заведующий отделом уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 54.2, 54.3, 55 закона Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ермошина А.А.

  Глава администрации района                                                          И.И. Угнивенко